

kalkulace konstrukce 4.05.23 na 37m²

kód produktu	název	množství	jednotková ceniková cena	součet
		MJ	[Kč]	[Kč]
KB620051	Rigips - stavební deska RB (A) (GKB) 15,0 1250 x 2000	37 m2	104,90 Kč	3 881,30 Kč
KB660074	CD profil Rigips - 27/60/27 2600 mm	74 bm	27,00 Kč	1 998,00 Kč
KB660509	UD profil Rigips - 27/28/27 3000 mm	33,3 bm	18,00 Kč	599,40 Kč
KB512615	Tmel Rifino Top 5 kg	11,1 kg	204,80 Kč	454,66 Kč
KB517066	ProMix Finish 5 kg	3,7 kg	183,80 Kč	136,01 Kč
KB510142	Stavěcí třmen dl. 35 mm	74 ks	4,40 Kč	325,60 Kč
KB510239	Stropní hřeb DN6 UPAT	74 ks	325,00 Kč	240,50 Kč
KB511799	Skelná páska 25 m	40,7 bm	21,63 Kč	35,21 Kč
KB512556	Rigips rychlošrouby 212 dl. 25 mm (1000 ks)	629 ks	184,00 Kč	115,74 Kč
KB512570	Samovrtné šrouby 421 3,5x9,5 mm (100 ks)	148 ks	29,00 Kč	42,92 Kč
KB512575	Natloukací hmoždinka dl. 35 mm	66,6 ks	79,00 Kč	52,61 Kč
KB515480	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 25	33,3 bm	90,64 Kč	100,61 Kč
KB515657	Spojovací kus pro R-CD	11,1 ks	4,40 Kč	48,84 Kč
		součet		8 031,40 Kč

*Pozn. u zboží mohou být účtovány dodatečné příplatky s
hledem na minimální dodací množství. Více informací a dodací
úty naleznete v [aktuálním ceníku Rigips](#).